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ÖN SÖZ

Genişletilmiş üçüncü baskısı ile geliştirilen ve güncellenen Öğretim İlke ve 
Yöntemleri kitabı güncel ihtiyaçlar doğrultusunda eklenen bölümler ve çalışma eki-
bine katılan akademisyenler ile daha zengin bir içeriğe kavuşmuş bulunmaktadır.

Eğitim fakültesi öğrencileri ve öğretmenlik meslek formasyonu programına 
katılan öğretmen adayları için bir ders kitabı olması ve lisansüstü eğitim öğrenci-
lerinin de başvuru kaynağı olması amacıyla tasarlanan Öğretim İlke ve Yöntemleri 
kitabı, aynı zamanda yapısı ve içeriği ile KPSS için hazırlanan öğretmen adayları 
için bir başvuru kaynağı niteliğindedir. Sınıf içinde kullanılabilir pratik bir yaklaşı-
mı temele alan kitap öğretmenler için de başvuru kaynağı olmayı hedeflemektedir.

Öğretim İlke ve Yöntemleri kitabı birbirini bütünleyen on iki bölümden mey-
dana gelmektedir. Birinci bölümde öğretim ilke ve yöntemleri ile ilgili kavramlar 
açıklanmakta; ikinci bölümde ise eğitim programlarının tasarımı, geliştirilmesi ve 
değerlendirilmesi yer almaktadır. Kitabın üçüncü bölümünde öğretim sürecinin 
planlanması örneklerle ele alınmakta; dördüncü bölümde ise öğrenme-öğretme 
ilkeleri ayrıntılı olarak irdelenmektedir. Beşinci bölümde başlıca öğrenme-öğret-
me modelleri ele alınarak incelenmektedir. Genişletilen ve güncellenen Öğretim 
İlke ve Yöntemleri kitabının altıncı bölümü genel öğretim stratejilerine, yedinci 
bölümü ise biliş ve üst biliş bağlamında öğrenme ve üst biliş sürecinin incelenme-
sine ayrılmıştır. Sekizinci bölümünde başlıca öğretim yöntemleri incelenen Öğre-
tim İlke ve Yöntemleri kitabının dokuzuncu ve onuncu bölümlerinde ise öğretim 
teknikleri oldukça ayrıntılı olarak ele alınmıştır. Kitabın on birinci bölümünde 
öğrenme-öğretme sürecinde öğretim teknolojilerinin kullanımı ele alınmakta on 
ikinci ve son bölümünde ise öğrenen merkezli öğretim yaklaşımları incelenmek-
tedir. Öğretim İlke ve Yöntemleri kitabının üçüncü baskısına iki yeni bölüm ek-
lenmiş bulunmaktadır. Bunlar ikinci bölüm olan “Eğitimde Program Geliştirme 
ve Değerlendirme” ve yedinci bölüm olan “Biliş ve Üst Biliş”  bölümlerdir. Ayrıca 
birinci, üçüncü, sekizinci, dokuzuncu, on birinci ve on ikinci bölümlere eklemeler 
yapılmıştır. 

Öğretim İlke ve Yöntemleri kitabının yeni baskısının hazırlanmasında eme-
ği geçen değerli bölüm yazarlarına, kitabın hazırlanma sürecinde görüş, öneri ve 
eleştirileriyle katkı sağlayan meslektaşlarımıza, başta Tuba GÜRSOY DİKMEN 
ve Veli YILMAZ olmak üzere kıymetli öğretmenlerimize, Dr. Betül ALTAY’a, 
Dr. Mehmet ALTIN’a, Araş. Gör. Nurtaç ÜSTÜNDAĞ’a, Araş. Gör. Muhammed 
EKEN’e doktora öğrencileri Hasret GÜVEN, Burcu DÖNMEZ ve Belma KOÇ’a 
teşekkür ederiz. Yayın aşamasında özenle çalışan başta Servet SARIKAYA olmak 
üzere Pegem Akademiye teşekkürlerimiz sunarız.  



Kuşkusuz en çok teşekkürü ailelerimize borçluyuz. SARACALOĞLU ve 
KÜÇÜKOĞLU ailelerine hayatımızda oldukları ve maddi-manevi destekleri için 
teşekkürlerimiz sonsuzdur. 

Öğretimi planlama ve uygulama sürecinde öğretmen adaylarına ve öğret-
menlik yapan ve lisansüstü eğitim yapmakta olan herkese katkı sağlamasını um-
duğumuz kitabın görüş ve önerileriniz ile daha da zenginleşeceğine inanmaktayız. 

2023

Prof. Dr. Asuman Seda SARACALOĞLU

Prof. Dr. Adnan KÜÇÜKOĞLU
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